على   2025/12/26 يوم  في 
صباحا،  العاشرة  الساعة  
جماعة  رئيس  السيد  بمكتب 
مولاي عيسى ابن ادريس سيتم 
بطلب  المتعلقة  الأظرفة  فتح 
بعروض  المفتوح  العروض 
مخفضات  إنجاز  لأجل:  أثمان 
عيسى  مولاي  بجماعة  السرعة 

ابن إدريس.
- حدد مبلغ الضمان المؤقت في 
عشرة ألاف وثلاثمائة درهم 00 

سنتيم  )10.300,00درهم(
مع  بالدرهم  التقديرية  الكلفة   -
خمسمائة  الرسوم:  احتساب 
 00 درهما  ألف   عشر  وستة 

سنتيم )516.000٫00درهم(. 
العروض  طلب  سحب  يمكن 
الصفقات  بوابة  من  الكترونيا 

العمومية:
www.marchespublics.

gov.ma
محتوى  من  كل  يكون  أن  يجب 
ملفات  وإيداع  وتقديم

[...]

على   2025/12/26 يوم  في 
صباحا،  العاشرة  الساعة  
جماعة  رئيس  السيد  بمكتب 
مولاي عيسى ابن ادريس سيتم 
بطلب  المتعلقة  الأظرفة  فتح 
بعروض  المفتوح  العروض 
مخفضات  إنجاز  لأجل:  أثمان 
عيسى  مولاي  بجماعة  السرعة 

ابن إدريس.
- حدد مبلغ الضمان المؤقت في 
عشرة ألاف وثلاثمائة درهم 00 

سنتيم  )10.300,00درهم(
مع  بالدرهم  التقديرية  الكلفة   -
خمسمائة  الرسوم:  احتساب 
 00 درهما  ألف   عشر  وستة 

سنتيم )516.000٫00درهم(. 
العروض  طلب  سحب  يمكن 
الصفقات  بوابة  من  الكترونيا 

العمومية:
www.marchespublics.

gov.ma
محتوى  من  كل  يكون  أن  يجب 
ملفات  وإيداع  وتقديم